
 

２０１５年２月９日 

日本熱帯医学会	 事務局	 御中 

公益社団法人グローバルヘルス技術振興基金 

 

第三回「プロポーザル作成セミナー」開催のご案内 
 

拝啓 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

グローバルヘルス技術振興基金（GHIT Fund）は、発展途上国に蔓延する、マラリア、結核、顧みられない熱帯病に対する医

薬品（治療薬、ワクチン、診断薬）の開発に投資をしている団体です。この度、GHIT Fundでは下記のとおり、グローバルヘ

ルス分野の製品開発における専門家をお招きし、弊基金の投資事業への申請書類（プロポーザル）作成の際に留意すべき事項や、

重要なポイントについて解説して頂くセミナーを開催する運びとなりました。本セミナーは、GHIT Fundの投資事業にご興味

がある方、実際にプロポーザルの提出をお考えの企業、大学、研究機関、NGO/NPO 等の研究者の方々を対象としています。

大学生・大学院生など学生の皆様にもご参加頂くことができます。 

 

記 

 

	 	 	 	 	 	 日時：	 	 	 ２０１５年４月７日（火）１４：００〜１６：００ 

	 	 	 	 	 	 会場：	 	 	 コンベンションルーム AP梅田大阪	 「Bルーム」 

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 〒５３０−０００２	 大阪府大阪市北区曽根崎新地２−３−２１	 axビル 4Ｆ 

   アクセスマップ	 http://www.ap-umeda.com/info/access.html 

	 	 	 	 	 	 講師：	 	 	 MSD株式会社	 副社長執行役員	 営業本部長	 兼	 社長室長 

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 小谷秀仁	 様 

	 	 	 	 	 	 定員：	 	 	 約４０名 

	 	 	 	 	 	 参加費：	 	 無料 

	 	 	 	 	 	 使用言語：	 日本語 

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 以上 

 

参加をご希望の方は、３月３１日（火）１７：００までに、（１）ご氏名	 （２）ご所属	 （３）参加理由を明記の上、弊基

金・石井までメール（mio.ishii@ghitfund.org）にてご連絡下さい。会場の都合上、参加ご希望者が定員に達した時点で受

付を締め切らせて頂きますので、ご了承賜りますようお願い致します。尚、本講義に関するお問い合わせは、上記

メールアドレスにて受け付けております。皆様のご参加を、心よりお待ちしております。 

敬具 


